
OBJEDNÁVKA 7121/0042/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

Datum vystavení:  13.03.2024 

Datum dodání:  

Forma dopravy:   

Konečný příjemce: 

 XXXXXXXXXX, Ph.D. 

 Masarykova univerzita, CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 bud. E26 

 625 00 Brno 

 

 

 
Objednáváme u Vás na základě cenové nabídky pro Masarykovu univerzitu, XXXXXXXXX, Ph.D., ze dne 

8.3.2024, položka označená NTB HRB: 

 

 
Množství MJ Název položky Částka 

celkem 

1 ks     14 palcový MacBook Pro - vesmírně šedý 

 

Čip Apple M3 s 8jádrovým CPU, 10jádrovým 

GPU a 16jádrovým Neural 

Enginem 

24 GB jednotné paměti 

1TB SSD úložiště 

14 palcový Liquid Retina XDR displej 

70W USB-C napájecí adaptér 

Dva porty Thunderbolt / USB 4, port 

HDMI, slot na kartu SDXC, sluchátkový 

konektor, port MagSafe 3 

Podsvícený Magic Keyboard s Touch ID 

international english INT 

  

61 843,11 

 

 

 

 
Celková cena s DPH: 61 843,11 Kč 

 
Vážení dodavatelé, vezměte prosím na vědomí, že k proplacení budou přijaty pouze faktury obsahující 

níže uvedené náležitosti: 

 

- Číslo projektu:    CZ.02.01.01/00/22_008/0004581, Nové poznatky pro plodiny nové generace, 

TANGENC 

- Číslo objednávky:  7121/0042/24 

- Úplné fakturační údaje 

 

Bez registračního čísla projektu na faktuře nebudeme moci fakturu zaplatit. 

  

Fakturační adresa: 

Masarykova univerzita 

CEITEC-MU 

Kamenice 753/5 

625 00 Brno 

IČO: 00216224 

DIČ: CZ00216224  

 

 IČO: 00216224  

 DIČ: CZ00216224 

 Masarykova univerzita 

 CEITEC MU 

 Kamenice 753/5 

Bohunice  

625 00 Brno 25 

 

 IČO: 26291169 DIČ: CZ26291169 

C.B.C. CZ, spol.s r.o. 

 

  

 Gorkého 16 

Brno 

602 00 Brno 2 

Dodavatel: Objednatel: 



OBJEDNÁVKA 7121/0042/24 

 

 

 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 

XXXXXXXXXXXXXX 

 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 

společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 

o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 

v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 

vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem 

uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat 

nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým 

se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

 

Tato smlouva/objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv podle zákona 

č.340/2015 Sb. v platném znění. Dodavatel právní povinnost zveřejnit tuto smlouvu/objednávku podle 

zákona č. 340/2015 Sb. bere na vědomí. 

 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky v Registru 

smluv. 

 

Kontaktní osoba pro objednávku a fakturaci:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 

      Razítko a podpis: 


